

2022 ST. CLAIR COUNTY GUARDRAIL UPGRADES

GuardRail Bid 51312022 @ 10am

BUD Holdings : \$ 208,218.00

Action Traffic : \$ 188,793.00

Opened:

Will K

witnessed:

J. L. L

2022 Guardrail Bid Comparison

			Engineer's Estimate		Action Traffic Maintenance		RMD Holding, Ltd. d/b/a Nationwide Construction Group	
Item	Quantity	Units	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Guardrail, Type B	517.5	Ft	\$22.00	\$11,385.00	\$32.00	\$16,560.00	\$38.00	\$19,665.00
Guardrail Curved, Type B (45' rad.)	38	Ft	\$33.00	\$1,254.00	\$41.00	\$1,558.00	\$42.00	\$1,596.00
Guardrail Curved, Type B (10' rad.)	25	Ft	\$33.00	\$825.00	\$41.00	\$1,025.00	\$42.00	\$1,050.00
Guardrail, Backed, Det G2 (18'9" Span)	10	Ea	\$3,100.00	\$31,000.00	\$3,000.00	\$30,000.00	\$3,799.00	\$37,990.00
Guardrail Departing Terminal, Curved, Type B (45' rad.)	1	Ea	\$1,100.00	\$1,100.00	\$950.00	\$950.00	\$1,762.00	\$1,762.00
Guardrail Approach Terminal, Type 1B (SRT)	10	Ea	\$2,500.00	\$25,000.00	\$3,000.00	\$30,000.00	\$3,365.00	\$33,650.00
Guardrail Approach Terminal, Type 2B (SKT)	25	Ea	\$2,800.00	\$70,000.00	\$4,100.00	\$102,500.00	\$4,075.00	\$101,875.00
Guardrail Long Span, Detail B-25	2	Ea	\$3,100.00	\$6,200.00	\$2,950.00	\$5,900.00	\$5,065.00	\$10,130.00
Guardrail Reflectors	50	Ea	\$6.50	\$325.00	\$6.00	\$300.00	\$10.00	\$500.00
				\$147,089.00		\$188,793.00		\$208,218.00